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iNDICE

1. PLANO DE SITUACION GEOGRAFICA
Escala 1:25.000

2. PLANO DE CATASTRO
Escala 1:5.000

3. PLANO DE ORTOFOTO
Escala 1:5.000

4., PLANO DE EMPLAZAMIENTO
Escala 1:5.000

5. PLANO EN PLANTA CON SITUACION DE PERFILES
Escala 1:1.500

6. PERFIL LONGITUDINAL L1-L1" Y PERFILES TRANSVERSALES T1-T1’ AL T3-T3’
Escala 1:1.000

7. PLANO DE ESTADO FINAL DE EXPLOTACION CON SITUACION DE PERFILES
Escala 1:1.500

8. PLANO DE ESTADO FINAL DE RESTAURACION CON SITUACION DE PERFILES
Escala 1:1.500
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4551000

4550000

4549000

4548000

4547000

4346000

4543000

+

+

+

+

+

+

+

EMPRESA:

ARIDOS Y HORMIGONES
VIRGEN DE LAS CRUCES, S.L.

NOTAS:

Hojas 465-11 y 465-1V escala 1:25.000
Fuente: Instituto Geografico Nacional

LEYENDA:

— | [MITE "EL VALEJO"

——— | {MITE "AMPLIACION EL VALEJO"

—— | {MITE "22 AMPLIACION EL VALEJO"

TRABAJO:

PLAN DE RESTAURACION
DE LA CANTERA

"22 AMPLIACION EL VALEJO"

DIBUJO:

PLANO DE SITUACION GEOGRAFICA

PROYECTADO POR:

DISENADO POR: Carlos Pérez Bonillo
-Ingeniero de Minas-

646000

647000

648000

649000

650000

651000

652000

FECHA:  sepmiemeRre 2025 | T-M- )
ESCALA: 1: 25.000 %?ECIRAJI?LT
DATUM: ETRS89 | HUSO:30 | NUMERO:
FORMATO: DIN A3 1




4549230 -

4549000

4548730 -

4548300 -

4548230 -

EMPRESA:

ARIDOS Y HORMIGONES
VIRGEN DE LAS CRUCES, S.L.

NOTAS:

Fuente: Sede Electrdnica de Catastro

LEYENDA:

e | {MITE "EL VALEJO"

—— | {MITE "AMPLIACION EL VALEJO"

—— | {MITE "22 AMPLIACION EL VALEJO"

TRABAJO:

PLAN DE RESTAURACION
DE LA CANTERA

"22 AMPLIACION EL VALEJO"

DIBUJO:

PLANO DE CATASTRO

PROYECTADO POR:

DISENADO POR: Carlos Pérez Bonillo
-Ingeniero de Minas-

FECHA:  sepTiEmBRE 2025 |T-M: )
ESCALA: 1: 5.000 %JECF?ULSL’;‘
DATUM: ETRS89 | HUSO:30 | NUMERO:
FORMATO: DIN A3 2







4549230

4549000 -

4548730 -

4548300 -

4548230 -

EMPRESA:

ARIDOS Y HORMIGONES
VIRGEN DE LAS CRUCES, S.L.

NOTAS:

Hoja 465-8-5 escala 1: 5.000
Fuente: IDEAragdn

LEYENDA:

e | {MITE "EL VALEJO"

—— | {MITE "AMPLIACION EL VALEJO"

——— | {MITE "22 AMPLIACION EL VALEJO"

TRABAJO:

PLAN DE RESTAURACION
DE LA CANTERA

"22 AMPLIACION EL VALEJO"

DIBUJO:

PLANO DE EMPLAZAMIENTO

PROYECTADO POR:

DISENADO POR: Carlos Pérez Bonillo
-Ingeniero de Minas-

FECHA:  sepTiEMBRE 2025 |T-M-:

CUCALON

ESCALA: 1: 2.000 (TERUEL)

650500

65125

DATUM: ETRS89 | HUSO:30 | NUMERO:

) 4
FORMATO: DIN A3




4549000

4548950

4548900

4548850

4548800

4548750

4548700

4548650

4548600

4548550

4548500

4548450

4548400

4548350

4548300

4548250

ZONA DEACOPIOS

Coordenadas U.T.M.
Equidistancia de curvas 1m, maestras 5m.

ETRS 89 "22 Ampliacién El Valejo"

Ne vértice X Y
1 650.796 4.548.744
2 651.147 4.548.463
3 650.996 4,548.252
4 650.928 4.548.305
5 650.649 4.548.509
6 650.878 4,548.373
7 651.013 4.548.501

LEYENDA

1-PUNTOS DE REFERENCIA
/\ /\ /\ Vértices de drea de cantera

2-ALTIMETRIA

3-LINEAS LIMITES

4-ESPACIOS CONSTRUIDOS

Curva de Nivel
Curva Directora

Cantera "El Valejo"
Cantera "Ampliacién El Valejo"

Cantera "22 Ampliacién El Valejo'

Zona restaurada

Camino

ARIDOS Y HORMIGONES
VIRGEN DE LAS CRUCES, S.L.
PLAN DE RESTAURACION
DE LA CANTERA
"2a AMPLIACION EL VALEJO"

PLANO EN PLANTA
CON SITUACION DE PERFILES

PROYECTADO POR:

DISENADO POR:

Carlos Pérez Bonillo
-Ingeniero de Minas-
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ZONA DEACOPIOS

4549000

Coordenadas U.T.M.
Equidistancia de curvas 1m, maestras 5m.

ETRS 89 "22 Ampliacién El Valejo"

ZONA DE ACOPIOS

N
NQ vértice X Y
4548950
1 650.796 4.548.744
2 651.147 4.548.463
3 650.996 4.548.252
4 650.928 4.548.305
5 650.649 4.548.509
4548900 6 650.878 4.548.373
7 651.013 4.548.501
4548850
4548800
LEYENDA

1-PUNTOS DE REFERENCIA
/\ /\ /\ Vértices de drea de cantera

2-ALTIMETRIA

Curva de Nivel
Curva Directora

3-LINEAS LIMITES

4548750

4548700 Cantera "El Valejo"

Cantera "Ampliacion El Valejo"

Cantera "22 Ampliacién El Valejo"

Zona restaurada

4548650

4-ESPACIOS CONSTRUIDOS

Camino

4548600

4548550

,S@ II \\ \ PROMOTOR:
/7 AN ARIDOS Y HORMIGONES
wisaso] + + + + AN & VIRGEN DE LAS CRUCES, S.L.
\\\ Y05
\\\ TRABAJO:
PLAN DE RESTAURACION
ssavao] + . Y + : DE LA CANTERA
( "2a AMPLIACION EL VALEJO"

4548350

PLANO DE ESTADO FINAL DE EXPLOTACION
CON SITUACION DE PERFILES

4548300 PROYECTADO POR:

4548250 DISENADO POR:

Carlos Pérez Bonillo
-Ingeniero de Minas-

FECHA: SEPTIEMBRE 2025 TM.:
' CUCALON (TERUEL)
ESCALA: 1: 1.500
650400 650450 650500 650550 650600 650650 650700 650750 650800 650850 650900 650950 651000 651050 651100 651150 651200 651250 DATUM: ETRS89 HUSO: 30 NUMERO:
FORMATO: /
: DIN A1




45490001 +
45489501 +
4548900{ +
45488501 +
45488001 +
4548750] +
45487001  +
45486501 +
4548600{ +
45485501 +
45485001 +
45484501 +
4548400] +
45483501 +
45483001 +
45482501 +

ZONA DEACOPIOS

PARCELA 66
PCLIGONO 10

|
I X
\

Coordenadas U.T.M.
Equidistancia de curvas 1m, maestras 5m.

ETRS 89 "22 Ampliacién El Valejo"

Ne vértice X Y
1 650.796 4.548.744
2 651.147 4.548.463
3 650.996 4,548.252
4 650.928 4.548.305
5 650.649 4.548.509
6 650.878 4.548.373
7 651.013 4.548.501

LEYENDA

1-PUNTOS DE REFERENCIA
/\ /\ /\ Vértices de drea de cantera

2-ALTIMETRIA

Curva de Nivel
Curva Directora

3-LINEAS LIMITES

Cantera "El Valejo"

Cantera "Ampliacion El Valejo"

Cantera "22 Ampliacién El Valejo"

Zona restaurada

4-ESPACIOS CONSTRUIDOS

Camino

ARIDOS Y HORMIGONES
VIRGEN DE LAS CRUCES, S.L.
PLAN DE RESTAURACION
DE LA CANTERA
"2a AMPLIACION EL VALEJO"

PLANO DE ESTADO FINAL DE RESTAURACION
CON SITUACION DE PERFILES

PROYECTADO POR:

DISENADO POR:
Carlos Pérez Bonillo

-Ingeniero de Minas-

650400

650450

650500

650550

650600 650650 650700 650750 650800 650850 650900 650950 651000 651050 651100 651150 651200

651250

FECHA: SEPTIEMBRE 2025 TM.:
' CUCALON (TERUEL)
ESCALA: 1:1.500
DATUM: ETRS89 HUSO: 30 NUMERO:
FORMATO: 8

DIN A1




